no et. pceptu moralia. et gsta supaddita

est quod fident. Et abierunt. alius i villa sua
 alij i negotiorum sua. p labore velle rithr
 omne occupato corpore circa rrena i pedes
 dina. p negotiorum vero occupato metus
 circa talia. Reliq. vero tenuerunt seruos et con-
 tuelq. affectos occiderunt. qz iohes bapt. ab ero
 e mtruerunt. Sicut frat iohis iacobus et ste-
phanus et alij discipuli et multi alij apstle i veti
testamento. Rex aut cu audisset natus e qz a
 deo merito pio talibus fut puniti. Et missis
exercitibus suis p exercitibus romanor sub
pmpibus tyro et vespasiano. qui ex omnia
ordinatoe venerunt cont iherosolym. anno p
qz passione. pdidit hominades illos. qz i ul-
cane sanguis xpi et suor discipul ab exatu ro-
nor fut iherosolym et captiu de iudis ad de-
nes centu milia. ut d' iosephus i libro de iu-
dico bello. et ciuitate illoz succedit qz tunc iherosolym
sancta e et templu i castris qz rex seruos fu-
it. sic con sequit vocato gentiu benigna qz
de iudis repellentib. fide xpi ab apstle pdicata. apli
de mandato dmi traxerunt ad pdicandu gentib. p
totu mundu. et xpi deuote suscepit fide xpi ad
pdicatoe apstloz. Et hoc e qd dicit act. viii.
ubi paul' loquit iudis idinat' dixit sic vob
operabat' pmi loq vbi dei. sed qm repulsi
illud. et indignos vos vnt etie iudicat' etie
dnam ad gentes sic em nob pcepte d'.
Et h' e quod dicit. Aut seruos suos i apstle suis. et
alios discipulos p dnam reudatoe. i iupae qd
parate fut i misteria xpi impleta fut. sed qui
timati erant i iudei ut vbi e. no fuerit dig-
ni p sua mredulitate. It' igitur ad exors viciu
i ad d'p'one gentiu. et questioz i uenientis
vorat' ad mptas. qz nullis volces fide catholica
repe repellend' e. Et capess' serui cogit' g'ant
ut omne quos inuenerat bonos et malos. qz in
etia militari admixti fut boni cu malis. et
iplet fut mptas d'p'one. qz fides catho
diffusa est p orb' vniuersu. Inuit aut rex ut vi-
deret d'p'one. d'p'one stz merita et demerita
credenu. Inuit aut d'p'one. qz iacob et spaliter
gnat' mtrabit i iudis fut. spaliter i morte
augstibet hore. Et vidit ibi horem no vestitu
veste mptali. Ita vestis mptalis e caritas
que diuidit m' filios regni et pdicatoz. dicit Aug.
aut vestis mptal' fm greg. qz ea induit' xpi
ad mptas venit. qui ex caritate icarnai voluit
Amec quo fut mtrasti r'. Vocat' aut amec
peru p nam que ad ymagie dei fra e. et p

fident informē que dei domi est. licet no fuf
 sint ad salute. Et ille obmuit. qz nullus pr
vide deo sed gpa arguet' consia vinit' et
manus effunt. Tunc dicit rex mtrasti i an-
gelis executoibus d'ne iusticie. ligatis manib
et pedibus qz post morte petri no pr boni
opari. nec ad salute reuti. qz tunc cu i tene
bras exteiores. tenebr' n' iteiores fut tenebr'
metales. quas solu mo hnt p'iores. tenebr'
exteiores fut tenebr' corpales. quas tu p'oras
habut. post morte. qm i iherosolym detruideatur
p d'na suia. Ibi erit fletus et stridor dentu
hor. d'ni e capto xiiij. apstle n fut vocati p'au
ci vo elu stz ad glant' i p'ca illoz q' vocati
fut ad fidem. Tunc abentes phisei. hnt on
dnt' iudei contradiatores d'ne vntas xpan
ipugnao. Et diuidit' i tres. qz pmo ipug
uerut xpm de vitate iustia. 2o de vitate dot
trine. Ibi. In illo die. 3o de vitate vite. Ibi p'ba
rexi aut audietes. D'na i d. qz pmo p'om
phiseoz mtrogato fallax. 2o ipug' xpi vera
vntas. Ibi. Cogit' aut hnt nequicia eoz. Et
p'om' adiu' qz iudei malitiose consp'abat
tot' xpm. quere' malitia ondit' quadri'. 3o
ex hoc quod dicit. Consiliu uenit ut ex colla
cone coi melius p'pendent quali possit eu
deape. 2o cu dicit' ut capent eu i finos
qz no potant eu cape i malo ope. et qz faci
lius capit' homo i vbi q' m fac' 3o cu fident
Et mittit ad eu discipulos suos. i hores xpo i
cognitos fm estimatoz eoz ut coram' au
dacia loquet' et laxaret lingua ad aq' d'ca
du unde possit capi. T'ito cu dicit' cu hero
dianis. Ita em herodiam erat milites herodis
qz ista questio fut fra fera q'ra an passione
sua. Et de herode legit' qz ipe erat i iherosolym
exercitu suo m die passione. qz veniat i iherosolym
pp solepmitate paschale. Sic igit' milites hero
dis missi fut cu discipulis phiseoz ut discipulos
eu cape m sermoc. et milites stan capent eu
ut puniret' m corpe. Sic igit' p' quilibet ma
litiose agebat contra eu vbo. qz pmo gmeda
bant eum vbi ut facili' ducant eu ad d'ca du
aliquid cont' potate repare de quo volebat sibi
quone face' ut videbit. Dicit igit' i iherosolym
qz verax es i vita. et vitam dei i vitate doces
i sana doctina. et no est tibi cura de alijs. de q'
apparet iusticia tua. et sic eu comedabit. licet
fallant de vitate vite. doctine. et iusticie. q' d.

ad fide catho
 pauci vo p'p'ane

Est veru vite doctine iusticieqz

brigosam

non dimittis timore cuius horum nec etiam imperatoris dicit vitare. Et tunc proponit quod ne fundam apud eum dicitur licet consili dicitur refari aut non ista quod ortu habuit a tpe natu xpi. q. prout hetur huc i Cesar augustus q. cepit ut destrueret uniuersis orbis. et huc de septo pmo fia est i iudea que e i medio tpe habitabit. Et in ista despecto omne abat ad ciuitates i quib. erat ortu ut proficent se reddituas tbutu refari. Tunc fuerunt quida Tunc fuerunt quida moie Judas nause galileus qui hor dicebat ee illitru iudeis q. sty recognostent aliquo dmi n. tris. sed plii deu qui e in rebe. et mitos traxit ad se ut hetur art. 1. Et Josephus ide refert libro 20 antiquitatu et extitit hinc opioni adhebat. q. ista o pmo cat pro libertate ppli et pro hoie xpi dei. Et tunc alii asserbat. q. licitu erat dae tbutu romanis. quia pro defensione pate mliabat et ab hostib. et a latronib. defendebat et pate me hoies confirmab. t. suabat et iustitiam. huc aut quos xpo maliciose pponerat ut si dicit no ee licitu. stati caper. tanq. contrariu impatori. Si vo dicit ee licitu videt contrariu libertati ppli. et dmo honori. Capitula aut the requira. hic pome. thi visio. Et p. vndet ad cor mtentes. quid me teptatis xpo erite. q. d. no qritis vitate dicit. sed me vobis rape et p. hor vocat eos xpoaritas. q. aliud p. ponebat et aliud itendebat. Conr. and. ad qo ne. ondite ni numifina refari. i. numi q. datur amie pro refu. ipatoru. Et illi optulerut ei denariu. q. iste numi q. dabat pro anno refu. a quob. capitaneos domi. valebat decem nummos vsuales et ideo vocabat denari et erat de argeto. Quis e ymago hi et supsepto. q. ymago refaris erat i illo de nario et nome ei. eruitu. Tunc apt illis Reddit que fut refaris refari. et que de fut deo. q. reddere debitu omib. e homi. et iustu. Pro aut. E ignuens nec concedas. q. homo fit subiectu hoibus in equalib. et deo i medi ate i spualib. et moie q. iurauerut in dei seruire fidelitate et reddere tbutu romis a tpe popes. qui iudea fecit tbutaria romanis. Et audientes mirati fu. et relucto co abierut sicut cosu. In scdo die. hic com ondit. quo iudei ipugnauerut xpm i vitate doctrine ad qua pmet resurrecto mor tuoz. Et pmo de aructis fidei. Et pmo et

mihres

aliq

z sic iacet mahuo lena ppli

hor pome iudeoz mirigato. z xpi visio thi videt aut the Curra pmmi adidu q. me iudeos quida erat q. vocabatur paduca qui recipiebat tantu quicq. libros moysi et dicebat hois etiam ee mortale et p. gns negabat ee si uero qm q. refert Josephus de istis libro 20 antiquitatu. Et ingr i historijs vbi pleni tanque diuifitas que erat i factis iudeoz quod p. bicitate huc omittit. Isti aut mouebat qo ne que videbat et insolubit. et p. hor videb et refirretis ipossibil. Et pome casus de mli ere que desponsata e a septo fribus suces Quia qm aliquo moriebat fr filio frat extene bat atque uxore ad sustitandu semie fr suo Ita q. pms filij natus no asseribat gnanti sed mortuo fr fm q. scribit deut xxv ista igit mher fmie prole suscepta mortua e post omnes frs. Et ideo pponit quos xpo dicitur In resurrecto aiis er uxo de septe. q. d. impos sibile e quod detur alim eor Quis ca subit omne n habuerit illa. et p. gns no debet as signari vni vel alteri. Item no vide pop q. detur septe fribus fm q. est cont legem moysi q. duo frs fm quigant vni mher mentonal. Et ex hoc mcedit quide q. pop fit anam innocle et hoies refuge. Pr aut aut the hic pome xpi visio vbi ta fit p ordis. q. pmo ondit eor errore et errod ca. dices eratis in hoc sup q. resurrecto negat ignorantes septimas ip en no reapicbat sep turas qstas in quib. fit expres metio de re surrecto moimoz. ut hetur damid xij gula de huc q. domuit et tre pulus cuiglabat et oree xxviii fra e sup me man dm et eo q. noranna istam spouar procedebat enim eo Et da causa subdit. Et dicit et vtut dei Et en cofiderassent bi utut dei que pt aliquid de mhilo face. quod ipi nre habant grede ex quo ip reapicbat libros moysi vbi fit ex pressa metio de aratoe mudi no negaret q. posset sustitare mortuos. Et da pluit arguendi ill. In resurrecto neg imbet i viri no acqponit uxores nec imbet i nihilo no acqponit a viris q. hoies no resurget ad vita carndem abie et venereis virtutes sed erit sicut angli dei vnctes visione et fructo dei. Et sic p. eor arguendi mhil quide q. illa ignuen na que adducebat non sequit nisi ex sup positioe q. acto carndis venereoz fit i resur